[image: image1.png]

	«ВоткА ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН Администрациез

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 марта 2015 года                                                                                          № 585

г. Воткинск
О внесение изменений в муниципальную программу «Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций, обеспечение безопасности людей на водных объектах, организация и осуществление мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, организация и осуществление мероприятий по мобилизационной подготовке» на 2015-2020 годы, утвержденную Постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 7 ноября 2014 года № 2449

В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Воткинский район» утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Воткинский район» №221 от 27.02.2015 года и постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 05 мая 2014 года №862-1 «Об организации разработки муниципальных программ на среднесрочный период 2015-2020 годов»,

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций, обеспечение безопасности людей на водных объектах, организация и осуществление мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, организация и осуществление мероприятий по мобилизационной подготовке» на 2015-2020 годы, утвержденную Постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 7 ноября 2014 года № 2449 изменения и изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

муниципального образования

«Воткинский район»

            В.А.Макаров